
 
 
 

         

 

  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIUSEPPE MOSCATO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI I GRADO 
P.zza S. Francesco di Sales,4 – 89131 Gallina di Reggio Calabria 

 Tel.0965/682157  
e-mail rcic80700g@istruzione.it  Pec rcic80700g@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92031300806 - C.M. RCIC80700G - C.U. UFK2ZX 

Sito web www.icmoscato.edu.it 

 

 

Ai Sigg. 
CRISERA’ ANTONELLA (Assistente Amministrativo) 

COTRONE  FRANCO (Collaboratore Scolastico) 

 
AL SITO WEB 

 

Oggetto: Decreto individuazione e notifica ATA soprannumerari a.s. 2022/23 – Profilo Assistente 

Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2022/2023; 

VISTA la comunicazione dell’A.T.P. di Reggio Calabria 0004301 del 28/04/2022 che si allega in 

copia; 

VISTO l’organico assegnato a questo I.C. sul portale SIDI; 

VISTE le relative graduatorie interne d’Istituto definitive per l’individuazione dei docenti 
soprannumerari pubblicate con decreto prot. n. 3211 del 06/04/2022; 

DECRETA 

che il personale  in indirizzo è individuato come soprannumerari, per l’a.s. 2022/2023. 

La presente vale come notifica agli stessi. 

I dipendenti in indirizzo sono invitati a presentare domanda di mobilità, presso gli uffici di 
segreteria, entro il 03 Maggio p.v., alle ore 10.00 , per consentirne l’inoltro all’A.T. di Reggio 
Calabria nei modi e nei tempi da esso stabiliti 

 
                 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                         Avv. Lucia Zavettieri 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:rcic80700g@istruzione.it
Protocollo N. 0003773/2022 del 28/04/2022


